
Конфеты «Молоко Жар-птицы», 
180 г

Бекон классический 
варено-копченый, 320 г

акция действует с 30 ноября по 6 декабря

49

119

28%

29%

69

169.-

90

90

90

ê



СОСИСКИ с сыром/
«Венские», 500 г

çàâòðàê, îáåä è óæèí

Ñîñèñêè-ãðèëü. îòëè÷íàÿ çàêóñêà!

Äëÿ ýòîãî âàì ïîòðåáóåòñÿ òîëüêî

ñêîâîðîäà-ãðèëü, ñïåöèè è ìàñëî.

МАЙОНЕЗ «Провансаль»/
«Оливковый» ГОСТ, 
420 мл

СЕМГА, кусок 
слабосоленый «Аланд», 

200 г СЕРВЕЛАТ «Финский» 
варено-копченый 
МПК Атяшевский, 

350 г 

34

209

89

18%

16%

30%

42

249

129.-

90

90

90

90

90

МАСЛИНЫ крупные 
«Правильное решение» 

без косточки, 425 мл 

59

14%
69

90
90

99

37%
159.-

90

139.-

КОЛБАСА 
ВАРЕНАЯ 

«Докторская Премиум» 
Царицыно, 500 г 

[òîëüêî ñâåæàÿ ðûáà]

КРУПА ГРЕЧНЕВАЯ 
ядрица, 800 г44

15%
52

90
90



НЕКТАРЫ «Фруктовый сад» 
яблочный осветленный/

мультифруктовый с мякотью/ 
персик-яблоко с мякотью/ виноград-яблоко, 0,95 л

СОК «ФрутоНяня» 
яблочный осветленный без сахара/
грушевый осветленный/
яблоко с персиком с мякотью, 
200 мл

ПЮРЕ «ФрутоНяня» 
яблочно-грушевое с творогом 
и сахаром/яблочно-персиковое 
с творогом и сахаром, 
90 г

КОФЕ 
«Фэйворит Лэйбл» 
растворимый, 95 г ЧАЙ

«Фэйворит Лэйбл» 
черный цейлонский/ароматизированный клубника/

ароматизированный бергамот/ «Таежный»/«Алтайский»/
 зеленый китайский с мятой, 25 пак.

МОЛОКО ПИТЬЕВОЕ 
«Ласковое лето» 
ультрапастеризованное, 
3,2%, 1 л 

ЧАЙ 
«Ристон Файнест» 
черный байховый, 
100 пак.

óòðî íà÷èíàåòñÿ

109

89

159
2945.-

26%

35%

30%
33%18%

149

139

229

4455.-90

90

90

90

90

90

90
90

КОФЕ 
«МакКофе Голд Арабика» 

натуральный 
растворимый, 75 г

39

36%
62

90
90

16

28%
23

90
50

ä
ëÿ ñàì

ûõ ì
àëåíüêèõ

[èäåàëüíîå ñî÷åòàíèå]

27

22%
35

90
50

кроме Башкирии 
и Пермского края



óòåïëÿåìñÿ

НАБОР: прихватка+варежка, 
1 шт.

КАЛЬСОНЫ МУЖСКИЕ, 
1 шт.

ТАПОЧКИ 
«Домашние Новогодние» 
женские/мужские, 
1 пара

ПОЛОТЕНЦЕ КУХОННОЕ, 1 шт.

99.-

59.-

159.-

199.-
159.-

99.-

33%

33%

38%

28%
30%

44%

149.-

89.-

259.-

279.-

229.-

179.-

КОЛГОТКИ ДЕТСКИЕ 
махровые, 1 шт.

КОЛГОТКИ женские 
с начесом

«Кальдо Коттон», 
500 ден, 1 шт.

КОРМ ДЛЯ КОШЕК «Феликс» с говядиной/
с кроликом в желе/«Феликс Сенсейшен» для кошек лосось 

в желе со вкусом трески/с индейкой в соусе 
со вкусом бекона, 85 г

1590

27%
2090


